

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Emulsion (RS-1)					
Qty. Vide T.M.B. P. 29					
7776.12 m ² @ Rs 15.02/m ²					Rs. 1,16,797=
⑨ Providing & laying S.D. B.C.					
Qty. Vide T.M.B. P. 29					
175.828 m ³ @ Rs 10785.79/m ³					Rs. 18,96,444=
⑩ Providing & fixing Km. Stone					
Qty. Vide T.M.B. P. 29					
2 Nos. @ Rs. 2299.57 each					Rs. 4599=
⑪ 200 mm. Stone					
Qty. Vide T.M.B. P. 29					
8 Nos. @ Rs. 613.96 each					Rs. 4912=
⑫ 600 mm. equilateral					
Qty. Vide T.M.B. P. 30					
6 Nos. @ Rs. 3573.83 each					Rs. 21443=
⑬ 600 mm. Corbel					
Qty. Vide T.M.B. P. 30					
2 Nos. @ Rs. 4799.51 each					Rs. 9599=
⑭ 600 mm. x 450 mm.					
Qty. Vide T.M.B. P. 30					
4 Nos. @ Rs. 4674.05 each					Rs. 18696=
⑮ Providing & fixing boundary Pillars					
Qty. Vide T.M.B. P. 30					
23 Nos. @ Rs. 478.04 each					Rs. 10995=
⑯ Planting of trees by etc					

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Emulsion (RS-1)					
Qty. Vide T.M.B. P. 29					
7776.12 m ² @ Rs 15.02/m ²					Rs. 1,16,797=
⑨ Providing & laying S.D. B.C.					
Qty. Vide T.M.B. P. 29					
175.828 m ³ @ Rs 10785.79/m ³					Rs. 18,96,444=
⑩ Providing & fixing Km. Stone					
Qty. Vide T.M.B. P. 29					
2 Nos. @ Rs. 2299.57 each					Rs. 4599=
⑪ 200 m. Stone					
Qty. Vide T.M.B. P. 29					
8 Nos. @ Rs. 613.96 each					Rs. 4912=
⑫ 600 mm. equilateral					
Qty. Vide T.M.B. P. 30					
6 Nos. @ Rs. 3573.83 each					Rs. 21443=
⑬ 600 mm. Circles					
Qty. Vide T.M.B. P. 30					
2 Nos. @ Rs. 4799.51 each					Rs. 9599=
⑭ 600 mm. x 450 mm					
Qty. Vide T.M.B. P. 30					
4 Nos. @ Rs. 4674.05 each					Rs. 18696=
⑮ Providing & fixing boundary Pillars					
Qty. Vide T.M.B. P. 30					
23 Nos. @ Rs. 478.04 each					Rs. 10995=
⑯ Planting of trees by the					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Road Side					
Qty. Vide T.M. B. P. 30					
74 Nos. @ Rs 819.92 each					Rs 606742.
(17) Providing & laying road					
Marking					
Qty. Vide T.M. B. P. 30					
371.40 m ² @ Rs 735.44/m ²					Rs 2,73,142=
(18) Providing & fixing masonry					
erectory Sign board					
Qty. Vide T.M. B. P. 30					
3 Nos. @ Rs 11171.50 each					Rs 33515=
(19) Brick masonry work					

in c.m. (1:3) in Parapet					
Qty. Vide T.M. B. P. 31					
5.76 m ³ @ Rs 5761.10/m ³					Rs 33184=
(20) Plastering with c.m. (1:4)					
Qty. Vide T.M. B. P. 31					
40.32 m ² @ Rs 176.38/m ²					Rs 7112=
(21) Painting two coats					
Qty. Vide T.M. B. P. 31					
40.32 m ² @ Rs 88.49/m ²					Rs 3568=
			Total		Rs 32,12,379=
Add 12% GST			(+)		Rs 3,85,485=
Add 1% Labour cess (+)					Rs 32,124=
					Rs 36,29,988=
Less 11.99% below			(+)		Rs 4,35,236=
Continuation					
C.O.					Rs 31,94,752=

Continuation